

Rada Osiedla Wojciechowice

Ostrołęka, dnia 30.09.2019

Przewodnicząca Zarządu Rady

tel. 500 278 757

Prezydent Miasta Ostrołęki

Łukasz Kulik

Wniosek

Rada Osiedla Wojciechowice zwraca się o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta Ostrołęki na 2020 r z przeznaczeniem na następujące inwestycje:

1. III etap remontu pomieszczeń OCK „ Kultownia „wraz z ogrodzeniem terenu wokół budynku . Wykonanie ogrodzenia jest niezbędne ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa dzieciom uczęszczającym na zajęcia. Kultownia z trzech stron sąsiaduje z ruchliwymi ulicami(obwodnica, al. Armii Wojska Polskiego i ul. Koszarową), dlatego istnieje uzasadniona obawa o życie i zdrowie mieszkańców Wojciechowic. Remont pomieszczenia i łazienek oraz przystosowanie ich do potrzeb ludzi niepełnosprawnych przyczynią się do poszerzenia oferty kulturalnej dla seniorów i młodzieży mieszkającej na terenie osiedla.
2. Wykonanie po śladzie chodnika prowadzącego do obwodnicy wzdłuż ul. Partyzantów i hali sportowej poprzez wymianę starych, nierównych, zniszczonych płyt betonowych na kostkę brukową . Szacunkowy koszt materiału bez robocizny 15-20 tys. Inwestycja ta umożliwi bezpieczne poruszanie się dzieci zdrowych , niepełnosprawnych, mieszkających i uczących się na osiedlu w dotarciu do szkół ZS nr 4 i ZSZ nr 2 oraz

poprawi wygląd estetyczny osiedla.

3. Wymiana starych i zniszczonych ławek oraz nasadzenie nowych drzewek , tui i krzewów ozdobnych na skwerze im. dr. Czesława Szczypka.

Prośba nasza podyktowana jest dbałością o wygląd naszego osiedla , uatrakcyjnienie skweru m by spełniał on funkcje wypoczynkową i rekreacyjną dla mieszkańców oraz dzieci z pobliskich placówek edukacyjnych.

Z wyrazami szacunku

Przewodnicząca Rady Osiedla Ewa
osiółka

Wiceprzewodnicząca
Miłochowska Danusia

Przewodnicząca Zarządu
Mielnicka Magdalena

Sz.P. Łukasz Kulik

Prezydent Miasta Ostrołęki

Osiedle Wojciechowice jest osiedlem przemysłowym oddalonym od centrum kulturalnego miasta Ostrołęki. Zamieszkują je w większości ludzie starsi, byli pracownicy ostrołęckich zakładów przemysłowych. Z uwagi na znaczną odległość od centrum oraz brak usług kulturalnych i trudności z poruszaniem się komunikacją miejską oraz ograniczonym dostępem do przejazdów samochodami osobowymi (nie wszyscy są zmotoryzowani) nie mogą korzystać z ciekawych propozycji kina, Uniwersytetu Trzeciego Wieku, wystaw, koncertów.

W związku z prośbami mieszkańców Rada Osiedla planuje utworzenie na osiedlu Wojciechowice Klubu Seniora. Spotkania w klubie miałyby charakter edukacyjny i profilaktyczny ze zwróceniem uwagi na ochronę zdrowia i bezpieczeństwa mieszkańców oraz kulturalno - rekreacyjny.

Dlatego też, zwracamy się z prośbą o wskazanie przez Prezydenta Miasta Ostrołęki lokalu na terenie osiedla Wojciechowice, w którym mogłyby być organizowane spotkania Klubu Seniora. Naszym zdaniem idealnym miejscem spotkań byłby budynek filii OCK Kultownia. Spotkania miałyby odbywać się cyklicznie raz w miesiącu.

Przewodnicząca
Rady Osiedla Wojciechowice
Duszał Ewa
Ewa Duszał

Przewodnicząca
Zarządu Osiedla Wojciechowice

Magdalena Mielnicka
Mielnicka Magdalena